

Souhrnný rozpočet stavby:

Kabinet A 111, A110, B 210				
kancelář A014, A015				
oprava omítek	m2	20	400	8000
vybourání příčky	m2	5	600	3000
malování + nátěry	soubor	1	26000	26000
srovnání podlah + PVC	m2	32	850	27200
koberec	m2	10	600	6000
obklad + umyvadlo	soubor	1	10000	10000
úprava elektro	soubor	3	5000	15000
zazdění zárubní	soubor	1	7000	7000
sádkartonový kufr	m2	4	600	2400
doprava				3000
celkem				107 600,00 Kč
DPH			21%	22 596,00 Kč
				130 196,00 Kč

Třída A112, B110, přízemí				
elektro	soubor	1	155 000	155000
projekt	soubor	1	10000	10000
zazdění otvorů	soubor	2	12000	24000
zazdění + zárubeň chodba	soubor	3	9000	27000
nová podlaha - lino + stěrka	m2	130	750	97500
malba	soubor	3	10000	30000
nátěry	soubor	3	7000	21000
stínění	soubor	3	10000	30000
úprava vody	soubor	3	5500	16500
obklad umyvadlo	soubor	3	3850	11550
likvidace odpadu + úklid				9000
doprava				5000
celkem				436 550 Kč
DPH			21%	91 675,50 Kč
celkem s DPH				528 226 Kč

Cena celkem bez DPH:	544 150 Kč
DPH 21%	114 272 Kč
Cena celkem vč. DPH:	658 422 Kč